
LOKKI International s.r.o. 

Dodavatel: 

Lokki 

Zakázka číslo: 16Zak011 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

40526666 

Dětské centrum Plzeň, 

příspěvková organizace  

Zastoupená ředitelkou:  

MUDr. J.Tytlovou 

Na Chmelnicích 6,23 00 Plzeň 

 

Tel:: 

 

Konečný příjemce: 

 

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
 

LOKKI International s.r.o. 

Raisova 860 

332 02 Starý Plzenec 

IČ:26349531 DIČ: CZ26349531 

Telefon: 377423577 Fax: ,E-mail: 

info@lokki.cz www.lokki.cz 

Objednávka č.:

 

160000565 

Přijatý doklad č.: 

Forma úhrady: příkazem 

Datum zápisu: 27.10.2016
 

Označení dodávky Množství J.cena 
Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám 
potvrzujeme její přijetí a dodání zboží včetně montáže, jak následuje: 

 

Součet položek 42 080,29 8 839,71 50 920,00 

CELKEM K ÚHRADĚ 50 920,00 

Truhláři při zaměření určí a zakreslí za asistence personálu vypínače a zásuvky, aby je mohl elektrikář přemístit ( zásuvka na 

DVD+vypínače), nutno zasekat (schovat) kabely. 

Termín dodání: 4-6 týdnů od data objednání 

Platební podmínky: platba leden 2017 

 

 

 

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku:  ANDREA KUDRNOVSKÁ,  

jednatelka  

LOKKI International s.r.o. 
 
 

1113072:Hodiny Slunce na mráčku, 1 ks 3 500,00 2 892,40 21% 607,60 3 500,00 
varianta žluto-zelená 
1015150:Dekorativní oblouk Brouček 

1 ks 4 800,00 3 966,72 21% 833,28 4 800,00 
spící 
Police, š. ca. 210 x hl. 30 x v. 27 cm 

1 ks 4 500,00 3 718,80 21% 781,20 4 500,00 

LAMiamino obklad - výška 135 cm 1,7 m 2 600,00 3 652,69 21% 767,31 4 420,00 
1011103:Včelka malá 

C
M 

1 100,00 1 818,08 21% 381,92 2 200,00 

Skříňka s posuvnými dvířky atyp, š. 160 x 1 ks 15 800,00 13 057,12 21% 2 742,88 15 800,00 
v. celková 13 (skříňka 110 x hl. 40 cm), 2 

police, dvířka se zafrézovanými madly Stůl 

čtverec, zaoblené rohy , 60 x 60 x v. 1 ks 9 000,00 7 437,60 21% 1 562,40 9 000,00 
40 cm, stůl HABA, bezpečnostní zaoblené 

hranypro děti do 3 let, radius 80 mm 
LOŽNICE 
1111227 :Zrcadlo Jaro 

1 ks 6 700,00 5 536,88 21% 1 163,12 6 700,00 

3D:Zpracování 3D vizualizace 1 ks 1 500,00 1 239,60 21% 260,40 1 500,00 
Montáž 1 2 000,00 1 652,80 21% 347,20 2 000,00 

Dopravné 1 500,00 413,20 21% 86,80 500,00 
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - 1 ks -1 500,00 -1 239,60 21% -260,40 -1 500,00 
ZDARMA, Při objednávce nad 40 tis. Kč 

BON:BONUS - Dopravné a montáž 1 ks -2 500,00 -2 066,00 21% -434,00 -2 500,00 
ZDARMA, Při objednávce nad 50 tis. 
 

mailto:info@lokki.cz
http://www.lokki.cz/


Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

 

 


